



Viite: Laki tulvariskien hallinnasta (620/2010) ja asetus tulvariskien hallinnasta (659/2010)

KUULUTUS 1.10.2014–31.3.2015

Kuuleminen ehdotuksista Lapuanjoen, Kyrönjoen ja Laihianjoen tulvariskien hallintasuunnitelmiksi

Tausta

Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) alueella on neljä valtakunnallisesti merkittävää tulvariskialuetta: Lapuanjoelta Lapua, Kyrönjoelta Ilmajoki-Seinäjoki sekä Ylistaro-Vähäkyrö ja Laihianjoelta Laihia-Runsor. Lapuanjoelle, Kyrönjoelle ja Laihianjoelle on laadittu vesistöaluekohtaiset tulvariskien hallintasuunnitelmaehdotukset, jotka on valmisteltu yhteistyössä Lapuanjoen, Kyrönjoen ja Laihianjoen nimettyjen yhteistyöelinten eli tulvaryhmien, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja Suomen ympäristökeskuksen kanssa. Suunnitelmissa esitetään mm. tulvavaara- ja tulvariskikartat, arviot tulvavahingoista, tulvariskien hallinnan tavoitteet ja toimenpiteet tulvariskien estämiseksi ja vähentämiseksi. Samaan aikaan kuullaan myös tulvariskien hallintasuunnitelmien osana esitettävistä ympäristöselostuksista.

Tulvariskien hallintasuunnitelmien ja tulvakarttojen laatiminen nimetyille merkittävillä tulvariskialueille perustuvat lakiin (620/2010) ja asetukseen (659/2010) tulvariskien hallinnasta.

Nähtävillä olevat asiakirjat

Ehdotukset Lapuanjoen, Kyrönjoen ja Laihianjoen vesistöalueiden tulvariskien hallintasuunnitelmiksi ovat nähtävillä 1.10.2014 – 31.3.2015 kyseisten vesistöalueiden kunnissa sekä keskeisissä kirjastoissa (liite 1). Tämä kuulutus sekä ehdotukset tulvariskien hallintasuunnitelmiksi ovat nähtävillä sähköisesti internetissä osoitteissa www.ymparisto.fi/trhs/lapuanjoki, www.ymparisto.fi/trhs/kyronjoki ja www.ymparisto.fi/trhs/laihianjoki sekä Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen Seinäjoen (Alvar Aallonkatu 8), Vaasan (Korsholmanpuistikko 44) ja Kokkolan (Torikatu 40) toimipaikoissa.

Mielipiteiden esittäminen

Kaikilla on mahdollisuus esittää mielipiteensä tulvariskien hallintasuunnitelmaehdotuksista kirjallisesti tai sähköisesti Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselle 31.3.2015 klo 16.00 mennessä.

Postiosoite: Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus, PL 156, 60101 Seinäjoki

Sähköpostiosoite: kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi.

Palautteen voi antaa myös sähköisellä palautelomakkeella, joka löytyy verkkosivuilta: www.ymparisto.fi/trhs/lapuanjoki, www.ymparisto.fi/trhs/kyronjoki ja www.ymparisto.fi/trhs/laihianjoki. Aiheesta voi lisäksi keskustella otakantaa.fi –palvelussa.

Mielipiteitä toivotaan erityisesti esitetyistä toimenpiteistä sekä niiden toteutettavuudesta ja vaikutuksista. Mielipiteet käsitellään tulvaryhmissä ja niiden perusteella arvioidaan onko ehdotusta tulvariskien hallintasuunnitelmaksi tarvetta tarkistaa.

Samaan aikaan kuullaan myös vesienhoidon suunnitelmat ja lisäksi 15.1.2015 alkaen merenhoidon suunnitelma. Lisätietoja vesiaiheisesta suunnittelusta ja niiden kuulemisesta: www.ymparisto.fi/vaiikutavesiin.

Lisätiedot

Lisätietoja antaa vanhempi insinööri Suvi Saarniaho-Uitto puh. 0295 027 926, s-posti suvi.saarniaho@ely-keskus.fi ja Erika Raitalampi puh. 0295 028 027, s-posti erika.raitalampi@ely-keskus.fi Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksesta.

Seinäjoella 29.9.2014

Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Liitteet

1. Paikat, missä ehdotukset ovat nähtävillä
2. Kuulemisasiakirjat

Liite 1. Luettelo paikoista, missä kuulutus ja siihen liittyvät kuulemisasiakirjat ovat nähtävillä
Bilaga 1. Förteckning över platser där kungörelse och bifogade handlingen är till påseende

Kunta/ Kommun	Kunnanvirasto / Kommunala ämbetshuset	Kirjastot / Bibliotek	Ehdotus Lapuanjoen tulvariskien hallintasuunnitelmaksi / Förslag till plan för hantering av översvämningsrisker i Lappo ås avrinningsområde	Ehdotus Kyrönjoen tulvariskien hallintasuunnitelmaksi / Förslag till plan för hantering av översvämningsrisker i Kyro älvs avrinningsområde	Ehdotus Laihianjoen tulvariskien hallintasuunnitelmaksi / Förslag till plan för hantering av översvämningsrisker i Toby-Laihela ås avrinningsområde
Alajärvi	Kaupunginvirasto, Alvar Aallontie 1, Alajärvi		x		
Alavus	Kaupunginvirasto, Kuulantie 6, Alavus		x		
Ilmajoki	Kunnanvirasto, Ilkantie 18, Ilmajoki	Ilmajoen kunnankirjasto, Museopolku 1, Ilmajoki		x	
Isokyrö	Kunnanvirasto, Pohjankyröntie 136, Isokyrö	Isonkyrön pääkirjasto, Kyröntie 15, Isokyrö		x	
Jalasjärvi	Kunnanvirasto, Kirkkotie 4, Jalasjärvi			x	
Kauhajoki	Kaupunginvirasto, Hallintoaukio, Kauhajoki	Kauhajoen kaupunginkirjasto, Hallintoaukio, Kauhajoki		x	
Kauhava	Kaupunginvirasto, Kauppatie 109, Kauhava	Kauhavan pääkirjasto, Kauppatie 88, Kauhava	x		
Kuortane	Kunnanvirasto, Keskustie 52, Kuortane	Kuortaneen kunnankirjasto, Koulukuja 4, Kuortane	x		
Kurikka	Kurikan kaupunginvirasto, Asematie 8, Kurikka	Kurikan kaupunginkirjasto, Seurapuistikko 2, Kurikka		x	
Laihia	Kunnanvirasto, Laihiantie 50, Laihia	Laihian kunnankirjasto, Laihiantie 39, Laihia			x
Lapua	Kaupunginvirasto, Valtuustontie 8, Lapua	Lapuan kaupunginkirjasto, Kustaa Tiituntie 1, Lapua	x	x	
Korsholm-Mustasaari	Kommunala ämb.huset, Centrumv. 4, Korsholm	Mustasaaren kunnankirjasto, Koulutie 1, Mustasaari		x	x
Seinäjoki	Kaupunginvirasto, Kirkkokatu 6, Seinäjoki	Seinäjoen kaupunginkirjasto, Alvar Aallon katu 14, Seinäjoki	x	x	
		Ylistaron kirjasto, Matinpäälöntie 1, Ylistaro			
Nykarleby-Uusikaarlepyy	Stadshuset, Topeliusesplanaden 7, Nykarleby		x		
Vaasa-Vasa	Kaupungin virallinen ilmoitustaulu: Kaupunginkirjasto, Kirjastonkatu 13, Vaasa	Vaasan kaupunginkirjasto, Kirjastonkatu 13, Vaasa		x	x
		Vähänkyrön kirjasto, Porinmäenkuja 1, Vähäkyrö		x	
Virrat	Kaupunginvirasto, Virtaintie 26, Virrat			x	
Vörå-Vöyri	Kommunala ämb.huset, Vöråvägen 18, Vörå			x	